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Título de LICENCIADO CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y GERENCIALES 

 

Trim Código UC Asignatura Prerrequisito 

IX G1509 

G2809 

G4109 

G4609 

P1009 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

0,00 

Presupuesto 

Administración Financiera 

Gerencia Pública 

Microeconomía 

Proyectos Institucionales 

G1407 

G1407 

G6807 

G1407 

X G0310 

G1710 

G1810 

G4910 

P1710 

P1110 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

1,00 

0,00 

Elementos de Investigación de Operaciones 

Análisis de Estados Financieros 

Supervisión y Liderazgo 

Macroeconomía 

Metodología I 

Proyectos Institucionales 

T0407 

G2809 

G4609 

G4609 

P1908 

XI D0311 

G0111 

G0711 

G1511 

P1711 

P1211 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

1,00 

0,00 

Seminario sobre Impuestos (FAPO) 

Eléctiva Digital 

Investigación de Operaciones 

Estudio de Proyectos 

Metodología II 

Proyectos Institucionales 

G1710 

G4609 

G0310 

G1710 

P1710 

XII G0612 

G4312 

G4412 

M1512 

P1712 

P1312 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

1,00 

0,00 

Teoría de la Información 

Finanzas y Economía Internacional 

Gerencia de Operaciones y Procesos 

Cultura de la Calidad 

Metodología III 

Proyectos Institucionales 

G0111 

G4910 

G0711 

G1511 

P1711 

XIII D0213 

G0113 

G2913 

G4513 

G6513 

P1813 

P1413 

1,50 

3,00 

3,00 

3,00 

1,50 

3,00 

0,00 

Legislación y Ética 

Electiva 

Planificación Estratégica 

Teoría de Decisiones 

Gerencia de la Innovación y el Conocimiento 

Trabajo Especial de Grado 

Proyectos Institucionales 

M1512 

G0111 

G1511 

G1511 

G0612 

P1712 

 


